Berasa Camii
bu tarihten itibaren Bağdat'ta cuma na
mazı kılınan dört büyük camiden biri ol
muştur.

Eserini bu tarihten yaklaşık on yıl son
ra (340/95 1) telif eden istahrl, Berasa
Camii'ni cuma namazı kılınan camiler
arasında zikretmediği halde İbn Havkal
eserinde (telifi 367 / 978) cuma namazı
kılınan dört büyük cami arasında Sera
sa Camii'ni de sayar. Hatlb ei-Bağdadl
Bağdat'tan ayrıldığı 451 ( 1 059) yılına

kadar Serasa Camii'nde cuma namazı
kılındığını ve bu tarihten sonra ise artık
kılınmadığını söyler. Yaküt ei-Hamevf'
nin (ö. 626/ 1229) verdiği bilgilerden VII.
(XIII.) yüzyılın ilk çeyreğinde caminin yı
kıldığı ve sadece duvarlarının ayakta kal
dığı anlaşılmaktadır.